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Vi är uppe på bergskammen mellan Vallehermoso och Los Organos. Det vitmålade 
Ermita de la Virgen de Guadalupe (någon karta säger Ntra. Sra. de Coromoto) ligger 
vackert i det annars färgrika landskapet med Teide i bakgrunden. 

6. Playa de Vallehermoso–Roques de 
los Organos
*** Vacker panoramatur mellan hav och berg på nordkusten

600 höjdmeter 
3–4 timmar t/r
Utgångspunkt: Playa de Vallehermoso

I ravinerna som från mitten av ön sträcker sig i alla riktningar, finns 
många små och trevliga byar, som Vallehermoso på norra sidan 
vid foten av den karakteristiska toppen El Cano. Mellan havet och 
Vallehermoso finns den bergskam denna tur går på, med utsikt ner på 
305 meter höga Roques de los Organos som stupar ner i havet. Detta 
är berget med de berömda orgelpiporna på sjösidan, som du måste 
ut i båt för att kunna se. Vyn ner mot Roques de los Organos från 
landsidan är dock inget dåligt alternativ. Men var uppmärksam, för 
många vandrare vi pratade med hade missat den vyn. Landskapet på 
toppen av kammen är i sig sevärt, bra att veta om du vid startpunkten 
tycker att turen verkar mindre spännande.

Från vägen genom centrum av 
Vallehermoso följer du den 3 km 
långa sidovägen, skyltad mot Playa 
de Vallehermoso. Den slutar i en 
rondellmed en stor simbassäng och 
en kiosk som säljer både öl och glass. 
300 meter från rondellen går det 
stentrappor upp på var sida av en liten 
ravin med tre–fyra hus precis ovanför 
vägen. Ta trappan åt vänster, den med 
grönt räcke, och fortsätt längs botten 
av ravinen. Du passerar under en stor 
palm, och några röda prickar och blå 
pilar lotsar dig vidare.
 Efter några minuter tar stigen av 
åt höger, upp genom ravinen och 
jämnt uppåt mot bergskammen 
framför dig. Du ser mer och mer av 

La Gomeras branta och vilda norra 
kust. Precis innan stigen klättrar 
upp på själva kammen, kommer 
du till ett träd med en “vilogrop” 
under. Du kan i klart väder se över 
mot Teno-udden på Teneriffa och 
över molntäcket självaste Teide. Åt 
höger vid vattnet skymtar du kanske 
turistorten Los Gigantes om det är 
tillräckligt klart. 
 Stigen följer bergskammen ge-
nom låg vegetation och är redan 
mer spännande än de första 20–30 
minuterna. Du ser både Roque El 
Cano, Vallehermoso, skogen och 
höjdkammarna mot Garajonay, om 
de inte göms i dimmolnen. Vi hade 
moln på väg upp och sol på väg ner, 
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Ermita de la Virgen de Guadalupe 
(de Coromoto) med bänkar längs 
sidorna, som inbjuder till att sätta sig 
och njuta av omgivningarna. Land-
skapet präglas av en ganska porös och 
gulfärgad berggrund. Drygt fem mi-
nuter senare går vägen över en smal 
bergskam med utsikt åt båda håll.  
Åt höger har du havet, och åt vänster 
ser du in över La Gomera, med hela 
sidan av den närmaste bergskammen 
full av terrasser. 
 Härifrån på grusvägen går en stig 
snett ut åt höger, där vägen fortsät-
ter åt vänster. Följ stigen ett kort 
stycke, och du ser udden Punta de 

Los Roques med bränningar som 
slår mot klipporna och några banan-
plantager nere vid kusten. Fortsätt 
lite längre fram och snart dyker ett 
öppet område upp på nederdelen av 
stigen. Gå utför de branta gräsval-
larna, med vackra blommor och en 
ensam palm, och du ser Roques de 
los Organos från ett annat håll än en 
timme tidigare.
 Vi avslutade turen här och följde 
samma väg tillbaka till bilen, men 
andra vandringsguider beskriver en 
rundtur om man följer grusvägen 
vidare åt sydväst och går Barranco de 
la Era Nueva ner till Vallehermoso.

Norra kusten på La Gomera består på många håll av flera hundra meter höga och branta 
klippor. Här ser vi ner på Roques de los Organos. Ut mot havet vänder sig de kända 
“orgelpiporna” som har namngivit berget. Fin vy även från landsidan, här från Casas 
Chiguere. Se även bilden på sidan 32, tagen lite längre västerut. 

och därför på många sätt två helt 
olika turer längs samma stig.
 Du kommer upp på huvud-
kammen Cumbre de Chiguere och 
möter en grusväg. Gå först backen 
upp åt höger, och du är efter bara 
100 meter uppe på toppen av 556 
meter höga Montaña de Alcalá. 
Utsiktsplatsen kallas Buenavista och 
bjuder, som namnet säger, på en 
mycket vacker utsikt! Fortsätt den 
andra vägen där du möter en ganska 
överraskande natur med många olika 
färger. 
 Från grusvägen ser du snart ner 
åt höger mot en nedlagd gård och 

en ensam palm i horisonten, Casas 
Chiguere. Följ sidovägen ner till de 
gamla byggnaderna på kullen. Vi 
tyckte nästan att motivet påminde 
om en fäbod, även om kaktusar och 
palmer inte passade in! De höga och 
vita blommorna omkring det översta 
huset är vackra snokörter som finns i 
olika färger. 
 Har du lust att uppleva en fantas-
tisk utsikt? Gå bara fem minuter ner åt 
vänster på bergskammen. Du anar en 
stig och några gröna prickar – och ser 
då ner på Roques de los Organos!
 På grusvägen fortsätter du åt 
höger och passerar den praktfulla 
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